ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ АЛАБУГА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2023 2090 **KAPAP**

Об утверждении муниципального задания и штатного расписания муниципального автономного учреждения «Хозяйственное управление при Исполнительном комитете Елабужского муниципального района Республики Татарстан» на 2024 год

В соответствии со статьями 69.2, 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 9.2 Федерального закона «О некоммерческих организациях», постановлением Исполнительного комитета Елабужского муниципального района от 28.06.2010 №492 «Об утверждении положения о порядке формирования финансового обеспечения И выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), финансируемых за счет средств бюджета Елабужского муниципального района», Исполнительный Елабужского комитет муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Утвердить прилагаемые:
- 1.1. Муниципальное задание Муниципальному автономному учреждению «Хозяйственное управление при Исполнительном комитете Елабужского муниципального района Республики Татарстан» на 2024 год (приложение №1);
- 1.2. Штатное расписание Муниципального автономного учреждения «Хозяйственное управление при Исполнительном комитете Елабужского муниципального района Республики Татарстан» на 2024 год (приложение №2).
- 2.Финансово-бюджетной палате Елабужского муниципального района (Садыкова Э.И.) осуществлять финансирование Муниципального автономного учреждения «Хозяйственное управление при Исполнительном комитете Елабужского муниципального района Республики Татарстан»» в соответствии с утвержденным планом финансово-хозяйственной деятельности (сметой) учреждения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Елабужского муниципального района по социальному развитию Н. Д. Курамшина.

Руководитель



Э. Р. Ахмадеева